

DANNEFÆR HOLDING ApS

Rugbjergvej 10, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 29 24 61 06

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Jørgen Rolf Dannefær Schwartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANNEFÆR HOLDING ApS Rugbjergvej 10 4623 Lille Skensved CVR-nr.: 29 24 61 06 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Rolf Dannefær Schwartz
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associeret virksomhed	TD-K A/S, Lille Skensved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje selskaber og andele heraf samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr -5.000 mod kr -5.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr 213.637 mod kr 163.055 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.000	-5.200
Indtægt af kapitalinteresse	157.356	142.043
Andre finansielle indtægter	70.699	41.195
Øvrige finansielle omkostninger	-9.418	-14.983
Resultat før skat	213.637	163.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	213.637	163.055
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.356	142.043
Overføres til overført resultat	83.281	21.012
Disponeret i alt	213.637	163.055

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>572.920</u>	<u>555.564</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>572.920</u>	<u>555.564</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>572.920</u>	<u>555.564</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	140.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>231.499</u>	<u>226.921</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>371.499</u>	<u>226.921</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>52.142</u>	<u>116.023</u>
	Værdipapirer i alt	<u>52.142</u>	<u>116.023</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.713</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>425.354</u>	<u>342.944</u>
	Aktiver i alt	<u>998.274</u>	<u>898.508</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.320	449.964
Overført resultat	108.898	25.619
Egenkapital i alt	701.218	600.583
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11
Anden gæld	297.056	297.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.056	297.925
Gældsforpligtelser i alt	297.056	297.925
Passiver i alt	998.274	898.508

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	449.964	25.619	600.583
Resultatandel	0	17.356	83.279	100.635
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
	125.000	467.320	108.898	701.218

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	105.600	105.600
Kostpris 30. juni 2022	105.600	105.600
Opskrivninger 1. juli 2021	449.964	307.921
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	157.356	142.043
Udbytte	-140.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	467.320	449.964
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	572.920	555.564

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TD-K A/S,	28 %	2.046.147	561.984
		2.046.147	561.984

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022	116.023
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-63.881

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Dannefær Holding ApS' kapitalbeholdning i associerede virksomhed TD-K A/S er stillet til sikkerhed for mellemværende mellem selskabets bankforbindelse og Dannefær Holding ApS samt TD-K A/S. TD-K A/S' bankengagement udgør t.DKK 717 pr. 30. juni 2022. Det pantsatte aktiv i årsrapporten er indregnet med t. DKK 572.

Dannefær Holding ApS har afgivet selvskyldner kaution overfor TD-K A/S.

717 t.kr.